Mauá da Serra, Terça-Feira, 17 de Outubro de 2023                                                                                       Edição Nº: 2475

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 4° ADITIVO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA : SAMAR ILUMINAÇÃO E ENGENHARIA CNPJ:24.416.572/0001-14

OBJETO DO ADITIVO: O presente termo aditivo tem como objeto A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA ao contrato 105/2022 firmado entre as partes conforme Preceitua o Art. 57 inciso II
8.666/93
PRAZO:As partes prorrogam o prazo de vigência ao contrato 105/2022 para mais 45 (quarenta e
cinco) dias sendo de:27 de Outubro de 2023 até:11 de Dezembro de 2023

DATA DE ASSINATURA: 17 de Outubro de 2023

PROCESSO/MODALIDADE:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

CONTRATO: 105/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 063/2022

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/10/2023 às 22:18:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T22:18:52-0300